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Finansiell översikt 
 

*Soliditet - Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

  

(TSEK)  Q3 
2024 

Q3 
2023 

Q1-Q3 
2024 

Q1-Q3 
2023 

Helår 
2023 

Totala intäkter  0 0 0 0 0 

Resultat efter finansiella poster  -3 511 4 611 -13 431 -19 483 -23 683 

Balansomslutning  29 231 32 631 29 231 32 631 36 663 

Soliditet* (%)  44% 50% 44% 50% 54% 

Resultat per aktie (sek)  -0,16 0,40 -0,63 -1,71 -2,08 
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VD kommentar  

 

Bästa aktieägare,  

 

Det är dags att sammanfatta ännu ett kvartal, och vi kan konstatera att vår verksamhet fortsätter att 

utvecklas i linje med vår långsiktiga strategi. Trots att marknaden fortfarande präglas av osäkerhet och 

volatilitet, har vi framgångsrikt hållit kursen och bibehållit vårt fokus på att optimera våra nuvarande 

tillgångar. Samtidigt har vi fortsatt att identifiera och positionera oss för de nya möjligheter som uppstår 

i den föränderliga affärsmiljön. 

 

 

Samarbetet med våra portföljbolag har även under 

detta kvartal varit i fokus. Flera av våra bolag har visat 

en stark anpassningsförmåga och kunnat stärka sina 

positioner på marknaden. Samtidigt har vi sett att vissa 

bolag mött större utmaningar i rådande marknadsläge. 

Ett exempel på detta är Online Health Group, som under 

kvartalet tvingats inleda ett konkursförfarande. Trots 

betydande insatser från bolagets ledning har de inte 

kunnat navigera genom den svåra affärsmiljön. Vi 

fortsätter att arbeta nära våra övriga portföljbolag för 

att säkerställa att de har det stöd de behöver för att 

möta de utmaningar som finns och dra nytta av de 

möjligheter som uppstår. 

 

Vår portfölj, som idag omfattar 24 innehav, fortsätter 

att visa sin styrka genom sin diversifiering och den 

balans vi har mellan olika sektorer. Detta breda 

spektrum ger oss en stark grund att stå på, samtidigt 

som det ger oss flexibilitet att hantera de olika 

utmaningar och möjligheter som dyker upp i dagens 

affärsklimat. Vi arbetar fortsatt aktivt med att övervaka 

varje bolags prestation för att maximera värdet av våra 

investeringar och säkerställa att vi kan leverera på våra 

långsiktiga mål. 

 

 

Under kvartalet har vi även fokuserat på att förfina 

våra interna processer och stärka vår förmåga att 

snabbt kunna reagera på förändringar. Genom att öka 

vår operativa effektivitet och förbättra våra 

arbetsflöden är vi bättre rustade för att driva framtida 

tillväxt och innovation. Dessa initiativ är avgörande för 

att ANTCO ska fortsätta vara konkurrenskraftigt och väl 

positionerat för framtiden. 

 

Avslutningsvis vill jag tacka er, våra aktieägare, för ert 

fortsatta stöd och engagemang. Vi är väl medvetna om 

de utmaningar som finns, men också om de möjligheter 

som ligger framför oss. Med det samarbete vi har byggt 

upp och den stabila grund vi står på, ser vi fram emot 

att fortsätta denna resa tillsammans med stor energi 

och är övertygade om att vi gemensamt kan bygga en 

stark och framgångsrik framtid för ANTCO. 

 

Alexander Winqvist 

Verkställande direktör i ANTCO. Investment Group AB 
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ANTCOs portfölj per 30-09-2024 

  

Innehav Kategori I Portfölj sedan Ägarandel (~) 

Packbud SaaS/Platform (B2B&B2C) Q2 2022 5.0% 

Hollistay SaaS/Platform (B2C) Q2 2022 5.5% 

Wexthuset E-commerce (B2C) Q2 2022 6.1% 

MyMowo SaaS/Platform (B2C) Q2 2022 18.7% 

Vetrik SaaS/Platform (B2C) Q2 2022 10.9% 

LeaseOnline SaaS/Platform (B2C) Q3 2022 6.8% 

L2 Royalty Other Q3 2022 0.1% 

Protorp Other Q3 2022 0.01% 

Claiton SaaS/Platform (B2C) Q3 2022 0.4% 

ePulze SaaS/Platform (B2C) Q3 2022 0.5% 

Näktergal Tech (B2B) Q4 2022 1.2% 

Vorto Gaming Tech (B2B) Q4 2022 5.6% 

Deversify Tech (B2B&B2C) Q1 2023 1.8% 

Storage365 SaaS/Platform (B2C) Q1 2023 0.1% 

Dynamic Code Tech (B2C) Q1 2023 0.1% 

Börsjakten Holding AB Platform (B2C) Q1 2023 0.9% 

Buddy Company Tech (B2B&B2C) Q2 2023 0.1% 

By Mates SaaS/Platform (B2C) Q2 2023 2.3% 

GetVitamine SaaS/Platform (B2C) Q2 2023 5.0% 

BlueBarricade Tech (B2B) Q2 2023 0.2% 

TEXEL Energy Tech (B2B) Q2 2023 0.03% 

Pixelfox AB SaaS/Platform (B2B) Q3 2023 3.0% 

Fantas-E SaaS/Platform (B2C) Q4 2023 2.4% 

Trion SaaS/Platform (B2C) Q1 2024 1.0% 
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Affärsidé och vision 
ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag 

som företrädesvis inriktar sig mot att förvärva 

minoritetsandelar i primärt onoterade tillväxtbolag med 

Sverige som huvudmarknad. Bolagets vision är att 

långsiktigt skapa aktieägarvärde genom tillväxt av 

portföljens substansvärde. 

 

Affärsmodell och strategi 
ANTCO är i grunden en minoritetsägare samtidigt som 

Bolagets erfarenhet och nätverk finns tillhands i den 

utsträckning respektive portföljbolag önskar. Förvärven 

görs huvudsakligen i svenska bolag som en naturlig 

följd av Bolagets bas, men Bolaget har i framtiden för 

avsikt att även göra internationella investeringar. 

Vidare kommer ANTCO i vissa skeden vara aktiva i form 

av rådgivning till respektive innehav, primärt i 

strategiska respektive ekonomiska frågor. 

 

ANTCOs tillväxtstrategi bygger på att förvärva 

strategiska minoritetsandelar av existerande 

aktieägare i target-bolag med syfte att förbättra 

kunderbjudandet, stärka marknadspositionen (genom 

t.ex.konsolidering) och uppnå synergieffekter mellan 

sina innehav. ANTCO förvärvar huvudsakligen 

sekundära aktier genom betalning av nyemitterade 

aktier i ANTCO, vilket kommer bidra till viss 

utspädningseffekt. Bolaget är för sin förvärvsstrategi i 

stor utsträckning beroende av att Bolagets aktieägare 

ger styrelsen bemyndigande för nyemissioner av såväl 

kvittningsemissioner som apportemissioner. Styrelsen 

kommer därför vara beroende av att Bolagets ägare 

vid extra bolagsstämmor och årsstämmor röstar för 

bemyndiganden för emissioner. 

 

ANTCO strävar efter att över tid ha en välbalanserad 

portfölj där nya möjligheter analyseras löpande. 

Innehav kommer att avyttras när Bolaget bedömer att 

det är fördelaktigt för sina aktieägare. 

 

Bolagsstruktur 
ANTCO. Investment Group består av ett bolag, ANTCO. 

Investment Group 559098-4471. 

 

Händelser under Q3 2024 
• Inga väsentliga händelser under perioden. 

 
Händelser efter Q3 2024 

• Inga väsentliga händelser efter periodens utgång 

 
Kommentarer till de ekonomiska 
underlagen 

Bolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 0.0 

MSEK (0.0 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till -0.7 

MSEK (-0.5 MSEK). Resultat efter finansiella poster 

uppgick till -3.5 MSEK (4.6 MSEK). Eget kapital uppgick 

vid periodens utgång till 12.8 MSEK (16.2 MSEK). 

Finansiella anläggningstillgångar uppgick per den 30 

september 2024 till 28.8 MSEK (32.3 MSEK) och består av 

onoterade samt noterade värdepapper. 

 

Avskrivningar och nedskrivningar 
Under kvartal tre 2024 har avskrivningar av inventarier 

och goodwill enligt plan uppgått till 0 SEK. Utöver detta 

har Bolagets ledning beslutat, givet utvecklingen av 

respektive bolag i ANTCOs portfölj, att göra en 

nettojustering av det upptagna värdet avseende 

Bolagets finansiella anläggningstillgångar med -1.7 

MSEK vilket påverkar resultaträkningen med 

motsvarande belopp. 

 

Medarbetare 
Bolaget har två medarbetare. 
 

Aktien  
Aktiekapitalet i ANTCO. Investment Group AB uppgick till 

938 681.172 SEK fördelat på 21 333 663 aktier varav 800 

000 A-aktier samt 20 533 663 B-aktier per 2024-09-30. 

 

Utdelningspolicy 
Bolaget har för avsikt att återinvestera samtliga 

vinster/förluster i Bolagets verksamhet under 

kommande år.   

 

Mentor 
Bolagets mentor är Partner Fondkommission AB. 
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Redovisningsprinciper 
Redovisningsmetod K3 principen:  

Koncernredovisningen har upprättats enligt 

förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade 

dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det 

marknadsvärde, som legat till grund för fastställande 

av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan 

köpeskillingen och de förvärvade Bolagets egna kapital 

redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital 

omfattar moderbolagets egna kapital och den del av 

dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det 

att dessa bolag förvärvats. Anläggningstillgångar: 

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet 

med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella 

anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 

med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på 

avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med 

avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas 

nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, 

installationer och goodwill 5 år. 

 

Finansiell kalender 
Bokslutskommuniké 2024 2025-02-20 

Delårsrapport ett 2025 2025-04-16 

Årsredovisning 2024 2025-05-15 

Årsstämma 2024  2025-05-30 

Delårsrapport två 2025 2025-08-21 

Delårsrapport tre 2025 2025-10-17 

 

Risker 

Det finns flertalet risker som kan påverka ANTCO. 

Investment Group AB:s (”Bolaget”) verksamhet och 

resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger 

Bolaget genom att stärka Bolagets interna rutiner, men 

det finns yttre faktorer som koncernen inte kan 

påverka. Investerare ska vara aktsamma vid 

investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av 

Bolaget innan en investering görs i Bolaget. Till följd av 

avrundningar kan siffror presenterade i denna 

delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till 

totalen och procenttal kan avvika från de exakta 

procenttalen.  

 

 

 

 

 

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor 

 

Stockholm, 17 oktober 2024 

Styrelsen i ANTCO. Investment Group AB (publ) 

Alexander Winqvist, VD 

ir@antcoinvestmentgroup.com 
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Resultaträkning 

 

 
(SEK)  

2024-07-01 
2024-09-30 

2023-07-01 
2023-09-30 

2024-01-01 
2024-09-30 

2023-01-01 
2023-09-30 

2023-01-01 
2023-12-31 

Intäkter      

Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

Övriga rörelseintäkter 1 134 7 318 13 986 12 449 14 935 

Summa intäkter 1 134 7 318 13 986 12 449 14 935 

      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -235 293 -199 348 -792 654 -1 711 954 -1 965 033 

Personalkostnader -454 407 -356 765 -1 313 969 -617 698 -1 036 103 

Summa kostnader -689 700 -556 113 -2 106 623 -2 329 652 -3 001 136 

      

Rörelseresultat -688 566 -548 795 -2 092 637 -2 317 203 -2 986 201 

      

Resultat från finansiella investeringar                                                  

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 

som är anläggningstillgångar -2 713 447 5 269 183 -11 012 502 -16 831 892 

 

-20 252 937 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 181 2 905 261 3 105 6 183 

Räntekostnader  -109 396 -112 500 -326 245 -337 50 -450 000 

Resultat efter finansiella poster                                   -3 511 228 4 610 793 -13 431 123 -19 483 490 -23 682 955 

Skatt 0 0 0 0 0 

Periodens resultat -3 511 228 4 610 793 -13 431 123 -19 483 490 -23 682 955 

Resultat per aktie -0,16 0,40 -0,63 -1,71 -2,08 
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Balansräkning   

(SEK)  2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31 

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andra långfristiga värdepappersinnehav  28 769 120 32 329 965 35 144 331 

Depositioner  10 500 0 10 500 

  28 779 620 32 329 965 35 154 831 

Summa anläggningstillgångar  28 779 620 32 329 965 35 154 831 

     

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Övriga fordringar  91 815 127 187 1 338 481 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  115 867 69 000 90 000 

  207 682 196 187 1 428 481 

Kassa och bank  244 143 104 943 79 523 

Summa omsättningstillgångar  451 825 301 130 1 508 004 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  29 231 445 32 631 095 36 662 835 

     

Eget kapital och skulder     

Eget kapital     

Aktiekapital  938 681 2 846 397 500 966 

Ej registrerat aktiekapital  0 0 234 090 

Överkursfond  79 578 536 65 798 001 73 171 911 

Balanserat resultat  -54 252 484 -32 914 960 -30 569 529 

Periodens resultat  -13 431 123 -19 483 490 -23 682 955 

Summa eget kapital  12 833 610 16 245 948 19 654 483 

     

Långfristiga skulder     

Övriga långfristiga skulder  15 487 182 15 581 250 15 693 750 

Summa långfristiga skulder  15 487 182 15 581 250 15 693 750 

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  450 000 520 000 722 506 

Övriga skulder  59 981 21 330 42 296 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  400 672 262 567 549 800 

Summa kortfristiga skulder  910 653 803 897 1 314 602 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  29 231 445 32 631 095 36 662 835 
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Förändring av eget kapital 

 

 

 

  

 
(SEK) 

Aktie-
kapital 

Ej reg. 
aktiekapital 

Överkurs-
fond 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat 

Totalt 

Ingående balans 2023-01-01 1 227 152 0 47 986 166 486 934 -33 401 894 16 348 358  

Omföring resultat föregående år 0 0 0 -33 401 894 33 401 894 0 

Nyemission 1 569 245 0 17 811 835 0 0 19 381 080 

Aktiekapital under registrering 0 234 090 7 373 910 0 0 7 608 000 

Minskning aktiekapital -2 345 431 0 0 2 345 431 0 0 

Årets resultat 0 0 0 0 -23 682 955 -23 682 955 

Utgående balans 2023-12-31 500 966 234 090 73 171 911 -30 569 529 -23 682 955 19 654 483 

       

Omföring resultat föregående år 0 0 0 -23 682 955 23 682 955 0 

Nyemission 437 715 -234 090 6 406 625 0 0 6 610 250 

Årets resultat 0 0 0 0 -13 431 123 -13 431 123 

Utgående balans 2024-09-30 938 681 0 79 578 536 -54 252 484 -13 431 123 12 833 610 
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Kassaflöde 

  

(SEK)  2024-07-01 
2024-09-30 

2024-07-01 
2024-09-30 

2024-01-01 
2024-09-30 

2023-01-01 
2023-09-30 

2023-01-01 
2023-12-31 

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster -3 511 228 4 610 793 -13 431 123 -19 483 490 -23 682 955 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 2 822 843 -5 156 683 11 362 172 17 169 392 20 702 937 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -688 385 -545 890 -2 068 951 

 

-2 314 098 

 

-2 980 018 

Förändringar i rörelsekapital   

   

     Förändring av rörelsefordringar -47 665 16 130 628 267 425 158 467 864 

     Förändring av rörelseskulder -207 795 133 612 -403 949 -787 118 -276 413 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -943 845 -396 148 -1 844 633 -2 676 058 -2 788 567 

      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 10 500 

Försäljning av anläggningstillgångar 238 787 0 2 549 567 205 384 302 973 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 238 787 0 2 549 567 205 384 292 473 

Finansieringsverksamheten   

   

Nyemission 0 0 -7 500 -30 000 -30 000 

Amortering av skuld 0 0 -532 814 0 0 

Kassaflöde från den finansieringsverksamheten 0 0 -540 314 -30 000 -30 000 

      

Periodens kassaflöde -705 058 -396 148 164 620 -2 500 674 -2 526 094 

Likvida medel vid periodens början 949 201 501 091 79 523 2 605 617 2 605 617 

Likvida medel vid periodens slut 244 143 104 943 244 143 104 943 79 523 
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Kontakt 

ANTCO. Investment Group AB 
Box 5141 

SE-102 43 Stockholm   
contact@antcoinvestmentgroup.com 

 

Mentor 

Partner Fondkommission AB 
Lilla Nygatan 2 
411 09 Göteborg 

info@partnerfk.se 

 

Revisor 

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB 
Sankt Eriksgatan 117 

113 43 Stockholm 
+46(0)8-458 92 50 

mailto:contact@antcoinvestmentgroup.com

